
入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年3月20日 KK1-2　街路灯整備(単価契約)工事 さくらビルテクノ（有） 49,000 51,748 45,613 令和5年3月27日 令和6年3月31日

令和5年3月20日 P1-1公園等維持補修（単価契約）工事 （株）テナム 12,137            13,546          12,137 令和5年3月27日 令和6年3月31日

令和5年3月20日
単-10　交通安全施設設置（単価契約）
工事

（有）ウィンロード 19,273 21,648 19,273 令和5年3月27日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-11　道路維持補修（単価契約舗装）
その１工事

伊藤建設（株） 13,584 15,231 13,584 令和5年3月27日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-12　道路維持補修（単価契約舗装）
その２工事

宝塚岸田建設（株） 13,584            15,231          13,584 令和5年3月27日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-13　道路維持補修（単価契約構造
物）その１工事

（有）未來建設 29,737 33,203 29,737 令和5年3月28日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-14　道路維持補修（単価契約構造
物）その２工事

（株）ＢＡＬ 29,737 33,203 29,737 令和5年3月28日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-15　道路維持補修（単価契約構造
物）その３工事

グローリー建設（株） 29,737            33,203          29,737 令和5年3月28日 令和5年9月30日

令和5年3月20日
単-16　道路維持補修（単価契約構造
物）その４工事

（株）セイ建設 32,514 36,528 32,514 令和5年3月27日 令和5年9月30日

令和5年3月20日 単-17　白線標示等（単価契約）工事 関西道路安全（株） 45,300 75,573 45,269 令和5年3月27日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 工事名 決定の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価
格

（税込）
契約日 履行期限

令和5年3月20日
単-18　道路改良（単価契約構造物）工
事

（株）古波蔵舗道 26,815 29,858 26,815 令和5年3月28日 令和6年3月31日

令和5年1月31日
Ｐ4-3　土砂災害特別警戒区域（急傾斜
地）対策工事（その５）

（株）アーデント 198,000,000 228,879,200 178,439,140 令和5年3月29日 令和6年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


